Importe desglosado por lotes y conceptos:

Cádiz Málaga Suma
LOTE 1 LOTE 2

Importe I.V.A. excluido 19.222,99 € 26.533,60 € 45.756,59 €

I.V.A. 4.036,83 € 5.572,05 € 9.608,88 €

Importe I.V.A. incluido 23.259,82 € 32.105,65 € 55.365,47

PRESUPUESTO DE LICITACIÓN: 45.756,59 € (CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS) IVA excluido,  55.365,47 € (CINCUENTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS CON CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS) I.V.A. incluido.  

VALOR ESTIMADO:  (art. 101 LCSP) 45.756,59 € x 2 anualidades = 91.513,18 € (NOVENTA Y UN MIL 
QUINIENTOS TRECE EUROS CON DIECIOCHO CÉNTIMOS), según el desglose de la tabla superior, al preverse la 
posible prórroga por un periodo igual al inicial. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de duración estimado para la ejecución del contrato es de 12 meses, desde el 
21 de marzo de 2026 al 20 de marzo de 2027.